（CHALLENGE DAY：完了報告書表紙）

第 号
年 11 月 26 日

記

１．実施した事業

（１）事業の内容 チャレンジデー2021の開催

（２）開催日 2021年10月27日（水）

（３）重点的に実施した事項

（４）事業の効果

・市内の企業や商業施設へ事前にチャレンジデーの告知に出向き、ポ
スターの掲示・PRにご協力いただいた。
・また、商業施設などで使用できるクーポンチラシ入りのティッシュ
を住民の方々に事前に配布し、参加率アップだけでなく地域の活性化
も図る事ができた。

　上記の重点的な取り組み等により、前年を上回る90％の参加率を達
成し、スポーツ実施率向上のきっかけとなった。
また、クーポンチラシをきっかけに、チャレンジデー終了後も店舗ま
で商品を買いに来る方も多くいるとのことで商業施設からも好評であ
るため、次回も対象店舗を拡大し更なる活性化を図る。

代 表 者 名

2021年度チャレンジデー助成金完了報告書

57 号で交付決定を受けた事業が終了したので、下記のとおり報告します。

代 表 者 名 実行委員長　佐橋　太郎

2021年 9 月 24 日付SSF第

公 益 財 団 法 人 笹 川 ス ポ ー ツ 財 団
理 事 長 渡 邉 一 利 様

実施自治体名 実施自治体名 東京都

実 施 団 体 名

30赤坂発 120
2021

赤坂村

実施団体名 赤坂村チャレンジデー
実行委員会

チ
ャ
レ
ン
ジ

デ
ー
実
行
委
員

会
委
員
長
之
印

チ
ャ
レ
ン
ジ

デ
ー
実
行
委
員

会
委
員
長
之
印

決定通知書に記載さ れ
ている【 発信日】 なら
びに【 発信番号】 をプ
ルダウンで選択。

記入例を削除し 入力。

記入例を削除し 入力。

（CHALLENGE DAY：完了報告書別紙）

２．決算額

【留意事項】
（注１）

（注２）

（注３）

（注４）

３．担当者連絡先（実際に申請書の内容を説明できる方のお名前を入力してください。）

‐ ‐ ‐ ‐

勤務先

〒 123 ‐ 4567

東京都港区赤坂村1-2-3 赤坂村役場

電話： 03 1234 5678 FAX： 03 1234 9999

Email： abcdefg1234@akasaka.org.jp

フリガナ トウキョウ タロウ 所　属 赤坂村教育委員会スポーツ課

氏　名 東京 太郎 役　職 係長

返還が必要となる場合には、事務局より返還通知書を送付いたします。その記載内容に
従って返還額をお振込みいただきます。

【助成対象経費合計】 【助成金概算受取額】 【助成金受取可能額】 【返還額】

696,712 円 432,000 円 432,000 円 0 円

本助成金は、カテゴリーごとに上限額を設け、助成対象経費合計の80％以内を助成する
ものです。

本報告書及び収支決算書の記載事項を確認した後、助成金受取可能額及び返還額の金額
が変更となる可能性があります。

助成金概算払額よりも助成金受取可能額が下回った場合、その差額を返還していただく
こととなります。

実施自治体名 東京都 赤坂村

入力不要。

入力不要。

【 助成対象経費合計】
【 助成金概算受取額】
【 助成金受取可能額】
【 返還額】

上記４ 項目は入力不要。

mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp
mailto:abcdefg1234@akasaka.org.jp

（CHALLENGE DAY：収支決算書）

【支　出】※二重線枠の中はSSF記載欄のため入力不要です。

②
交
通
費

計 10,000 円

税込 10,000

5,000
4,000

4 税込 40,000
10,000

5,000

1

計 2,000 円
①b

1,000

10,000

②a
22,580

22,580円

22,580

セミナー講師・指導者謝金

合計 ②(a+b)

科
目 名称

税込

税込運営スタッフ謝金
振込手数料

支出内容（単価・数量等できるだけ具体的に入力してください）

トップアスリート招聘の交通費
（名古屋⇔東京）

1 税込

助
成
対
象
経
費

助
成
対
象
外
経
費

税込

セミナー講師・指導者謝金

2,0002,000 1

10,000

税込
1

円

300,000

50,150

782,150

金額 内容

円

円

円

チャレンジデー助成金

2021年度の予算計上額

商工会からの寄付、前年度繰越金等

432,000

計

合計金額

イベント司会者謝金

4
59,000 円

消費税単価 数量 小計

①a

【収 入】※当事業を実施するための収入を全て入力してください。

計 22,580 円

1.　助成金額

2.　自治体からの補助金

3.　その他

合　　　計

助
成
対
象
経
費

助
成
対
象
外
経
費

①
人
件
費

区
分

助
成
対
象
経
費

助
成
対
象
外
経
費

合計 ①(a+b) 61,000円

合計 ③(a+b) 10,000円

③
宿
泊
費

③a
トップアスリート招聘の宿泊費 10,000 1

計 円
②b

計 円
③b

収支決算書

SSF記載欄のため入力
不要です。

SSF記載欄のため入力
不要です。

SSF記載欄のため入
力不要です。

自動計算のため入力不要。
「 収支決算書」 シート 「 支
出総額」 の値以上となるよ
う 設定。
※赤の場合は支出が収入を
上回っていますので要修
正。

前年度繰越金、 預金利息
等があれば入力。

上限額を超える金額を
支給する場合、 超えた
金額を対象外経費に入
力。

支出内容（単価・数量等できるだけ具体的に入力してください）

科目合計金額
名称 単価 数量 消費税 小計

科
目

区
分

合計 ④(a+b)

22

④a

税抜 8,888

1 税込 4,612
振込手数料 108 1
サッカーゴール 24,884 1 税込 24,884

対戦相手自治体への土産代 8,080 1
実行委員会飲み物代 100 162

④b

税抜 5,500
税抜 11,000

5,500

税込

税抜
インク 1,000 10
ファイル 100 50

筆記用具一式（ペン10本セット）
セロハンテープ 20 100 税抜 2,200

4,612

200 税抜 176,000

封筒 30 100
10

税抜 13,200

副賞（図書カード） 500 税込 11,000

コピー用紙

120 100

ラベルシール 500

3,300

当日弁当代 800

300 10 税抜
1 税込 5,000

参加賞（クリアファイル）

税抜 3,300

対戦相手自治体への土産代 5,000

税込 16,200

108

290,692円

④
消
耗
品
費

助
成
対
象
経
費

助
成
対
象
外
経
費

円計 36,088

計 254,604 円

SSF記載欄のため入力
不要です。

・ 事務用品等については、 購
入物品ごとに入力。
・ 1円単位まで計上。
・ 一式で計上の場合は内訳の
わかる資料または領収書を提
出すること 。

助
成
対
象
経
費

助
成
対
象
外
経
費

130,236円

助
成
対
象
外
経
費

合計 ⑦(a+b) 145,802円

⑦
製
作
費

計 130,236 円

科
目

計 145,802
22,000

のぼり（ミズノ） 800 50
大型横断幕（ミズノ） 15,000 4

20 税抜

822 1 税込

⑦b

⑥a1 税込

税抜 44,000
税抜 66,000

216

合計 ⑥(a+b)

822
10 2,000

円
⑥b

⑥
印
刷
費

助
成
対
象
経
費

ポスター印刷代 50 500 税抜 27,500

計

振込手数料 216

12,980
税抜

振込手数料

3

球技場夜間電気代 10,000 1 税込 10,000
球技場夜間照明代 4,268 1 税込 4,268

税込

打合せ会議室費 1,000 税抜 3,300

振込手数料 216 1

総合体育館使用料 5,000 1 税込 5,000

消費税 小計

支出内容（単価・数量等できるだけ具体的に入力してください）

科目合計金額
名称 単価 数量

216 ⑤a

区
分

合計 ⑤(a+b) 22,784円

⑤
会
場
費

助
成
対
象
経
費

助
成
対
象
外
経
費

計 円

計 19,484 円

計 3,300 円
⑤b

チラシ印刷代
コピー代（実行委員会資料）

5
5

10,000
9,504

税抜
税込

55,000
47,520

⑦a
円

スタッフTシャツ代（ミズノ） 590
ポケットティッシュ代（ミズノ）

SSF記載欄のため入力
不要です。

SSF記載欄のため入
力不要です。

SSF記載欄のため入力
不要です。

詳しい単価と数量を入力。

ミ ズノ 製品は製作費に計上。
送料は通信運搬費に計上。

⑨
通
信
運
搬
費

区
分

助
成
対
象
経
費

助
成
対
象
外
経
費

助
成
対
象
経
費

⑩a

3,300税抜13,000コピー・FAX兼用機レンタル代

税抜

⑩
賃
借
料

税込

合計 ⑨(a+b) 25,088円

円

⑧
広
報
費

助
成
対
象
経
費

助
成
対
象
外
経
費

2,418円

電話使用料 6,000 2 13,200

⑨a
ミズノ送料 800 1 税抜 880

切手代

合計 ⑧(a+b)

計 円

円

宅急便送料（対戦相手へ特産品送付） 1,080 1

1.5

名称

⑧b

2,418

計 2,418 円

計

科目合計金額

⑧a

科
目

支出内容（単価・数量等できるだけ具体的に入力してください）

単価 数量 消費税 小計

25,088 円計

1,612新聞へのチラシ折り込み代

⑨b

助
成
対
象
外
経
費

⑩b
計 円

合計 ⑩(a+b) 3,300円

82 100

宅急便送料（自治体旗） 864 2 税込 1,728

税込 8,200

税込 1,080

計 3,300

SSF記載欄のため入
力不要です。

SSF記載欄のため入
力不要です。

SSF記載欄のため入
力不要です。

詳し い単価と 数量を計上。

科目合計金額

支出内容（単価・数量等できるだけ具体的に入力してください）
区
分

科
目 小計消費税数量単価名称

Ⓐ　助成対象経費合計（①a～⑫a）

計 696,712 円

⑪
保
険
料

助
成
対
象
経
費

傷害保険代 12,000 1 税抜 13,200

⑪a
計 13,200 円

助
成
対
象
外
経
費

⑪b
計 円

合計 ⑪(a+b) 13,200円

⑫
委
託
費

助
成
対
象
経
費

集計委託代 10,000 1 税抜 11,000
⑫a
計 11,000 円

円
⑫b
計

計 738,100 円
支出総額 （Ⓐ　助成対象経費合計 + Ⓑ　助成対象外経費合計）

合計 ⑫(a+b) 11,000円

計 41,388 円
Ⓑ　助成対象外経費合計（①b～⑫b）

助
成
対
象
外
経
費

SSF記載欄のため入
力不要です。

SSF記載欄のため入
力不要です。

SSF記載欄のため入
力不要です。

	完了報告書①
	完了報告書②
	収支決算書